

Go-Live Services ApS

Hammersholt Byvej 30
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2018

Peter Sonnich Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Go-Live Services ApS
Hammersholt Byvej 30
3400 Hillerød

Telefonnummer: 23306252

CVR-nr: 37660442

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2 - 12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktiviteter var i årets første tre måneder normalt, men blev herefter sat i bero, grundet ejerens involvering i anden virksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Det aflagte regnskab er selskabets andet. Revision er fravalgt, og selskabet opfylder betingelserne herfor.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af den tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordel vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede op balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg i perioden. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende transaktioner i fremmede valuta, kontant rabatter mv.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte op egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuelt skat, indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt aconto skat.

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og der er sandsynligt, at der må afgives økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominelt værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 133.093 | 701.254 |
| Eksterne omkostninger | | -35.512 | -100.278 |
| Bruttoresultat | | 97.581 | 600.976 |
| Personaleomkostninger | 1 | -121.767 | -410.316 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -24.186 | 190.660 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.984 | -800 |
| Ordinært resultat før skat | | -27.170 | 189.860 |
| Skat af årets resultat | 2 | | -42.011 |
| Årets resultat | | -27.170 | 147.849 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 100.000 |
| Overført resultat | | -27.170 | 47.849 |
| I alt | | -27.170 | 147.849 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 2.271 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 2.271 |
| Likvide beholdninger | | 77.264 | 399.759 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 77.264 | 402.030 |
| Aktiver i alt | | 77.264 | 402.030 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 46.435 | |
| Overført resultat | | -27.171 | 47.849 |
| Forslag til udbytte | | | 100.000 |
| Egenkapital i alt | | 69.264 | 197.849 |
| Skyldig selskabsskat | | | 42.011 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 3 | 8.000 | 162.170 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.000 | 204.181 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 8.000 | 204.181 |
| Passiver i alt | | 77.264 | 402.030 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 120.000 | 409.180 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.767 | 1.136 |
| | <u>121.767</u> | <u>410.316</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. |
|-------------|-------------|
| Aktuel skat | <u>0</u> |
| | <u>0</u> |

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | |
|-----------------|------------------|
| Gæld til kunder | kr. 8.000 |
| Samlet | <u>kr. 8.000</u> |

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet væsentligste aktivitet består af salg af konsulentytelser indenfor medievirksomhed.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen